
Universidad 
Nacional de 
Córdoba 

Facultad de Ciencias Químicas 

Córdoba, 

20 DIC 2UII 
VISTO: 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; 

Y CONSIDERANDO: 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su 
plan de estudios; 

DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

RESUELVE 

Articulo 10. 	Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas: 

Nota: 15-305 

Apellido y Nombres 	 Documento 	Nacionalidad 	F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 531 Licenciatura en Química 

Titulo: 37 Licenciada en Química 

GAL, NATALIA ELIZABETH DNI 36840826 argentina 18/07/1992 2012 29/1212011 08/08/2019 

Cantidad: 1 

Carrera: 541 	Farmacia 

Titulo: 337 	Farmacéutica 

DOMINGO, ANDREA LILIANA DNI 26453408 argentina 30/04/1978 1996 01/04/1996 23/05/2019 

Cantidad: 1 

Carrera: 5452 	Farmacia 

Titulo: 337 	Farmacéutica 

GUTIERREZ, ELBA JIMENA DNI 34972637 argentina 0510111990 2008 17/12/2007 12/09/2019 

MACCI-Il, LILEN ROCIO DNI 37665727 argentina 19/02/1994 2013 07/12/2012 08/08/2019 

VEDELAGO. GEORGINA DNI 38021088 argentina 12/10/1994 2014 05/12/2013 08/08/2019 

Titulo: 337 	Farmacéutico 

CANO, JOSE LUIS DNI 32279872 argentina 30106/1986 2005 22/12/2004 12/09/2019 

Cantidad: 4 

Carrera: 5512 Bioquímica 

~Tl ulo: 334 Bioquímica 



Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC 

Nota: 15-305 

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso Apellido y Nombres 

ANGULO, VERONICA ANDREA DNI 35%7155 argentina 17/11/1990 2010 0911212009 11/09/2019 

GAYOSO, ERIKA AYELEN DNI 37884241 argentina 07/04/1994 2012 19/12/2011 11/09/2019 

LAMAS, GEOVANA ELIANA DNI 36591013 argentina 21/02/1993 2014 10/03/2014 07/08/2019 

LOPEZ, MARÍA VICTORIA DNI 37876434 argentina 16/02/1994 2014 05/12/2013 22/05/2019 

TOLABA RIQUELME, CAROLINA DNI 35531061 argentina 30/10/1990 2009 11/12/2008 11/09/2019 

VERA, MAGALI DE LOS ANGELES DNI 37720918 argentina 0310911993 2013 04/12/2012 07/08/2019 

Cantidad: 6 

Artículo 20.- Comuníquese al rectorado y archívese. 

Resolución N°: 2867 ,J 

Prof. Dr. GUSTAVO A CHfAANDO 
DECANO 

Fac. de Ciencias Químicas - UNC 


